AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº. 0005/2025

CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS DE FUNEÁRIOS

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Agente de Contratação, no uso de suas atribuições, torna
pública a realização da Chamada Pública nº. 0005/2025, com início em 06/02/2025, a partir das 09h00,
na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Igaporã/BA, situada na Praça Bernardo de Brito, nº 430
– Centro, Igaporã – Bahia, CEP: 46.490-000, para recebimento dos documentos de credenciamento
conforme Edital, cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA POLÍTICA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUANTO AO AUXILIO FUNERAL, EM ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, pelo período de 12(doze) meses, nas
condições e especificações contidas no Edital. O Edital completo estará disponível, através de
solicitação para o seguinte e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br e no site: www.igapora.ba.gov.br.
Igaporã-BA, 20 de janeiro de 2025. Magno de Oliveira Farias – Agente de Contratação.